
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 827.000 827.000 0 0 0 827.000

A00 SOVET NA OP{TINA 827.000 827.000 0 0 0 0 827.000

PLATI I NADOMESTOCI 667.00040 667.000 0 0 0 0 667.000
401 Osnovni plati 67.000 67.000 0 0 0 0 67.000

404 Nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 130.00041 150.000 0 0 0 0 150.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 30.00042 10.000 0 0 0 0 10.000
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 827.000 827.000 0 0 0 0 827.000

40 0667.000 667.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 667.000
401 67.000 67.000 0 0 0 0Osnovni plati 67.000
404 600.000 600.000 0 0 0 0Nadomestoci 600.000

41 0130.000 150.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000
412 100.000 100.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000
413 30.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

42 030.000 10.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000
420 30.000 10.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 280.000 0 0 0 280.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 280.000 0 0 0 0 280.000

PLATI I NADOMESTOCI 040 250.000 0 0 0 0 250.000
404 Nadomestoci 0 250.000 0 0 0 0 250.000

STOKI I USLUGI 042 30.000 0 0 0 0 30.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 280.000 0 0 0 0 280.000

40 00 250.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 250.000
404 0 250.000 0 0 0 0Nadomestoci 250.000

42 00 30.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000
426 0 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.368.500 1.525.500 0 0 0 1.525.500

D00 GRADONA^ALNIK 1.368.500 1.525.500 0 0 0 0 1.525.500

PLATI I NADOMESTOCI 959.50040 1.026.500 0 0 0 0 1.026.500
401 Osnovni plati 672.500 687.500 0 0 0 0 687.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 257.000 279.000 0 0 0 0 279.000

404 Nadomestoci 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 60.00041 150.000 0 0 0 0 150.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 60.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 170.00042 170.000 0 0 0 0 170.000
426 Drugi tekovni rashodi 170.000 170.000 0 0 0 0 170.000

SUBVENCII I TRANSFERI 30.00046 30.000 0 0 0 0 30.000
464 Razni transferi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SOCIJALNI BENEFICII 149.00047 149.000 0 0 0 0 149.000
471 Socijalni nadomestoci 149.000 149.000 0 0 0 0 149.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.368.500 1.525.500 0 0 0 0 1.525.500

40 0959.500 1.026.500 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.026.500
401 672.500 687.500 0 0 0 0Osnovni plati 687.500
402 257.000 279.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 279.000
404 30.000 60.000 0 0 0 0Nadomestoci 60.000

41 060.000 150.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000
413 60.000 150.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000

42 0170.000 170.000 0 0 0STOKI I USLUGI 170.000
426 170.000 170.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 170.000

46 030.000 30.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000
464 30.000 30.000 0 0 0 0Razni transferi 30.000

47 0149.000 149.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 149.000
471 149.000 149.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 149.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 10.932.500 11.242.000 0 0 0 11.242.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 10.932.500 11.242.000 0 0 0 0 11.242.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.736.00040 5.470.000 0 0 0 0 5.470.000
401 Osnovni plati 4.164.000 3.755.000 0 0 0 0 3.755.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.572.000 1.515.000 0 0 0 0 1.515.000

404 Nadomestoci 0 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 3.399.50042 3.596.000 0 0 0 0 3.596.000
420 Patni i dnevni rashodi 65.000 65.000 0 0 0 0 65.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.545.000 1.595.000 0 0 0 0 1.595.000

423 Materijali i siten inventar 432.500 460.000 0 0 0 0 460.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 256.000 346.000 0 0 0 0 346.000

425 Dogovorni uslugi 488.000 550.000 0 0 0 0 550.000

426 Drugi tekovni rashodi 613.000 580.000 0 0 0 0 580.000

KAMATNI PLA]AWA 50.00045 375.000 0 0 0 0 375.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 375.000 0 0 0 0 375.000

SUBVENCII I TRANSFERI 250.00046 304.000 0 0 0 0 304.000
464 Razni transferi 100.000 154.000 0 0 0 0 154.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

OTPLATA NA GLAVNICA 1.497.00049 1.497.000 0 0 0 0 1.497.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 770.000 770.000 0 0 0 0 770.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 727.000 727.000 0 0 0 0 727.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 10.932.500 11.242.000 0 0 0 0 11.242.000

40 05.736.000 5.470.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.470.000
401 4.164.000 3.755.000 0 0 0 0Osnovni plati 3.755.000
402 1.572.000 1.515.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.515.000
404 0 200.000 0 0 0 0Nadomestoci 200.000

42 03.399.500 3.596.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.596.000
420 65.000 65.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 65.000
421 1.545.000 1.595.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.595.000
423 432.500 460.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 460.000
424 256.000 346.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 346.000
425 488.000 550.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 550.000
426 613.000 580.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 580.000

45 050.000 375.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 375.000
452 50.000 375.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 375.000

46 0250.000 304.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 304.000
464 100.000 154.000 0 0 0 0Razni transferi 154.000
465 150.000 150.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 150.000

49 01.497.000 1.497.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.497.000
491 770.000 770.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 770.000
493 727.000 727.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 727.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 4.216.000 730.000 0 4.180.000 0 4.910.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.216.000 730.000 0 0 4.180.000 0 4.910.000

KAPITALNI RASHODI 4.216.00048 730.000 0 0 4.180.000 0 4.910.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 486.000 270.000 0 0 380.000 0 650.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.680.000 410.000 0 0 3.800.000 0 4.210.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.216.000 730.000 0 0 4.180.000 0 4.910.000

48 04.216.000 730.000 0 4.180.000 0KAPITALNI RASHODI 4.910.000
480 486.000 270.000 0 0 380.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000
482 3.680.000 410.000 0 0 3.800.000 0Drugi grade`ni objekti 4.210.000
485 50.000 50.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 400.000 100.000 0 0 0 100.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 400.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 400.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
425 Dogovorni uslugi 400.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 400.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0400.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
425 400.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 100.000 0 50.000 0 150.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 100.000 0 0 50.000 0 150.000

STOKI I USLUGI 100.00042 100.000 0 0 50.000 0 150.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 50.000 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 100.000 0 0 50.000 0 150.000

42 0100.000 100.000 0 50.000 0STOKI I USLUGI 150.000
426 100.000 100.000 0 0 50.000 0Drugi tekovni rashodi 150.000

8



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 523.000 128.000 0 120.000 0 248.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 523.000 128.000 0 0 120.000 0 248.000

STOKI I USLUGI 220.00042 0 0 0 120.000 0 120.000
425 Dogovorni uslugi 180.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 0 0 0 120.000 0 120.000

SUBVENCII I TRANSFERI 303.00046 128.000 0 0 0 0 128.000
464 Razni transferi 303.000 128.000 0 0 0 0 128.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 523.000 128.000 0 0 120.000 0 248.000

42 0220.000 0 0 120.000 0STOKI I USLUGI 120.000
425 180.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 40.000 0 0 0 120.000 0Drugi tekovni rashodi 120.000

46 0303.000 128.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 128.000
464 303.000 128.000 0 0 0 0Razni transferi 128.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 862.000 400.000 0 0 0 400.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 862.000 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI 862.00042 400.000 0 0 0 0 400.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 572.000 200.000 0 0 0 0 200.000

423 Materijali i siten inventar 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 862.000 400.000 0 0 0 0 400.000

42 0862.000 400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 400.000
421 572.000 200.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000
423 250.000 200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200.000
424 40.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 50.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 50.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 050.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT350.000 350.000 0 0 0 350.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

STOKI I USLUGI 350.00042 350.000 0 0 0 0 350.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 300.000 0 0 0 0 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

42 0350.000 350.000 0 0 0STOKI I USLUGI 350.000
424 350.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000
426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 5.611.000 6.193.500 0 0 0 6.193.500

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 4.431.000 5.013.500 0 0 0 0 5.013.500
JDA IZGRADBA NA LOKALNI ULICI I PATI{TA 1.180.000 1.180.000 0 0 0 0 1.180.000

KAPITALNI RASHODI 5.611.00048 6.193.500 0 0 0 0 6.193.500
482 Drugi grade`ni objekti 5.611.000 6.193.500 0 0 0 0 6.193.500

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 4.431.000 5.013.500 0 0 0 0 5.013.500

48 04.431.000 5.013.500 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.013.500
482 4.431.000 5.013.500 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.013.500

JDA IZGRADBA NA LOKALNI ULICI I PATI{TA 1.180.000 1.180.000 0 0 0 0 1.180.000

48 01.180.000 1.180.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.180.000
482 1.180.000 1.180.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.180.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.844.000 160.000 0 0 0 160.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.844.000 160.000 0 0 0 0 160.000

KAPITALNI RASHODI 1.844.00048 160.000 0 0 0 0 160.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.844.000 160.000 0 0 0 0 160.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.844.000 160.000 0 0 0 0 160.000

48 01.844.000 160.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 160.000
482 1.844.000 160.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 160.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0JM KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 4.400.000 377.000 0 0 0 377.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 4.400.000 377.000 0 0 0 0 377.000

KAPITALNI RASHODI 4.400.00048 377.000 0 0 0 0 377.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.400.000 377.000 0 0 0 0 377.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 4.400.000 377.000 0 0 0 0 377.000

48 04.400.000 377.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 377.000
482 4.400.000 377.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 377.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 2.800.000 30.000 0 0 0 30.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.800.000 30.000 0 0 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 2.800.00042 10.000 0 0 0 0 10.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 10.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 20.000 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.765.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 046 20.000 0 0 0 0 20.000
464 Razni transferi 0 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.800.000 30.000 0 0 0 0 30.000

42 02.800.000 10.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000
421 5.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 10.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 20.000 10.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000
426 2.765.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 00 20.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 20.000
464 0 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 30.000 30.000 0 0 0 30.000

L00 SPORT I REKREACIJA 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 30.00046 30.000 0 0 0 0 30.000
464 Razni transferi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

46 030.000 30.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000
464 30.000 30.000 0 0 0 0Razni transferi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

20.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 18.520.000 0 18.163.000 0 0 18.183.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 18.520.000 0 20.000 18.163.000 0 0 18.183.000

PLATI I NADOMESTOCI 15.752.50040 0 0 16.400.000 0 0 16.400.000
401 Osnovni plati 11.420.000 0 0 11.770.000 0 0 11.770.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.332.500 0 0 4.630.000 0 0 4.630.000

STOKI I USLUGI 2.562.50042 0 20000 1.514.000 0 0 1.534.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.220.000 0 0 1.036.000 0 0 1.036.000

423 Materijali i siten inventar 155.000 0 20.000 95.000 0 0 115.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 270.000 0 0 132.000 0 0 132.000

425 Dogovorni uslugi 286.500 0 0 100.000 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 631.000 0 0 151.000 0 0 151.000

SUBVENCII I TRANSFERI 165.00046 0 0 225.000 0 0 225.000
464 Razni transferi 165.000 0 0 225.000 0 0 225.000

KAPITALNI RASHODI 40.00048 0 0 24.000 0 0 24.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 0 0 24.000 0 0 24.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 18.520.000 0 20.000 18.163.000 0 0 18.183.000

40 015.752.500 0 16.400.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 16.400.000
401 11.420.000 0 0 11.770.000 0 0Osnovni plati 11.770.000
402 4.332.500 0 0 4.630.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.630.000

42 20.0002.562.500 0 1.514.000 0 0STOKI I USLUGI 1.534.000
421 1.220.000 0 0 1.036.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.036.000
423 155.000 0 20.000 95.000 0 0Materijali i siten inventar 115.000
424 270.000 0 0 132.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 132.000
425 286.500 0 0 100.000 0 0Dogovorni uslugi 100.000
426 631.000 0 0 151.000 0 0Drugi tekovni rashodi 151.000

46 0165.000 0 225.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 225.000
464 165.000 0 0 225.000 0 0Razni transferi 225.000

48 040.000 0 24.000 0 0KAPITALNI RASHODI 24.000
480 40.000 0 0 24.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 24.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 70.000 70.000 0 0 0 70.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

STOKI I USLUGI 70.00042 70.000 0 0 0 0 70.000
426 Drugi tekovni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

42 070.000 70.000 0 0 0STOKI I USLUGI 70.000
426 70.000 70.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

458.000V1 DETSKI GRADINKI 5.175.000 0 4.500.000 0 0 4.958.000

V10 DETSKI GRADINKI 5.175.000 0 458.000 4.500.000 0 0 4.958.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.678.79240 0 0 3.500.043 0 0 3.500.043
401 Osnovni plati 2.667.108 0 0 2.520.062 0 0 2.520.062

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.011.684 0 0 979.981 0 0 979.981

STOKI I USLUGI 1.466.20842 0 458000 929.957 0 0 1.387.957
420 Patni i dnevni rashodi 5.000 0 0 5.000 0 0 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 414.000 0 0 418.000 0 0 418.000

423 Materijali i siten inventar 592.000 0 433.000 130.000 0 0 563.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 109.000 0 0 96.800 0 0 96.800

425 Dogovorni uslugi 148.000 0 0 194.000 0 0 194.000

426 Drugi tekovni rashodi 198.208 0 25.000 86.157 0 0 111.157

KAPITALNI RASHODI 30.00048 0 0 70.000 0 0 70.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 0 0 10.000 0 0 10.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 60.000 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 5.175.000 0 458.000 4.500.000 0 0 4.958.000

40 03.678.792 0 3.500.043 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.500.043
401 2.667.108 0 0 2.520.062 0 0Osnovni plati 2.520.062
402 1.011.684 0 0 979.981 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 979.981

42 458.0001.466.208 0 929.957 0 0STOKI I USLUGI 1.387.957
420 5.000 0 0 5.000 0 0Patni i dnevni rashodi 5.000
421 414.000 0 0 418.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 418.000
423 592.000 0 433.000 130.000 0 0Materijali i siten inventar 563.000
424 109.000 0 0 96.800 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 96.800
425 148.000 0 0 194.000 0 0Dogovorni uslugi 194.000
426 198.208 0 25.000 86.157 0 0Drugi tekovni rashodi 111.157

48 030.000 0 70.000 0 0KAPITALNI RASHODI 70.000
480 30.000 0 0 10.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000
483 0 0 0 60.000 0 0Kupuvawe na mebel 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

132.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 70.000 0 0 0 0 132.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 70.000 0 132.000 0 0 0 132.000

KAPITALNI RASHODI 70.00048 0 132000 0 0 0 132.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 70.000 0 132.000 0 0 0 132.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 70.000 0 132.000 0 0 0 132.000

48 132.00070.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 132.000
480 70.000 0 132.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 132.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

50.236.00004.350.00022.663.00058.169.000 22.613.000 610.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 20.000 20.000 0 0 0 20.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

STOKI I USLUGI 20.00042 20.000 0 0 0 0 20.000
426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

42 020.000 20.000 0 0 0STOKI I USLUGI 20.000
426 20.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000
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